PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CAPS - VIAMÃO

A Associação Mahatma Gandhi faz saber aos interessados que será de 26 de março à 09 de

abril de 2019 o período das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação de pessoal para os CAPS de Viamão - RS, conforme Regulamento de Contratação

de Pessoal – RCP.

As inscrições e demais informações encontram-se no site: simplifix.com.br/selecao-caps-

viamao

Dúvidas: curriculo.viamao@mgandhi.com.br